EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 069-001/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
001/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 001/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)
- Certificado de curso do Pacote Office (Windows, Word e Excel)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 10 de outubro 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL I
COMPARECIMENTO: 16/10/2018 de 08h00 as 10h00

46 Fabiane Cardoso 1002876

47 Mariana De Sousa Barcellos Neta 995366

48 Fabiula Da Silva Cavatti Bertolani 1021104

49 Flavia Maria Dos Santos 1008324

50 Elizete Lopes Calmon Cunha 991115

51 Dileida De Araujo Castello 1004004

52 Maria A C Silva 1007802

53 Rovena Ambrozia Barcellos Vasconcelos 1019614

54 Melissa Brandão Pretralonga 1018378

55 Fabiana Carlas Novelli 1024566

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: FISIOTERAPEUTA
COMPARECIMENTO: 16/10/2018 de 08h00 as 10h00

96 Priscila Dutra Pereira 1028636

97 Melina Mazzuco 1033202

98 Kassia Santos Firme Filiputi 1013109

99 Giselle De Souza Almeida 993247

100 Geandro Lirio Cordeiro 1017513

101 Patrícia Valiati Souza 1020643

102 Kelly Rosa Da Silva 1031758

103 Camila Favoreto Do Rosário 1014223

104 Geglyani De Vargas Sarti 990419

105 Adriana Dias Pirovani 1001569

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: FARMACÊUTICO I
COMPARECIMENTO: 16/10/2018 de 08h00 as 10h00

76 Elaine A. M. Castello 1019702

77 Juliana Costa Pizziolo 1018306

78 Larissa Fonseca Simoes Gilles 1017630

79 Claudia Jamile Fortuna 1004135

80 Hemily Zacche Pereira 1001369

81 Mariana Garayp Leal 1027542

82 Ana Carolina Pamplona Pereira Paim 1030273

83 Andréa Fonseca Dornelas 1030708

84 Guilherme Moulin Campos Souza 1030606

85 Cassia Suelen Giuberti 1005680